
1

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
/S M L O U V A  O  D O D Á V K Á C H  Z B O Ž Í/

Čj. 32592/2017-VLRZ/VKP/ZR-VP

Smluvní strany :
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
se sídlem:Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10;
zastoupená ředitelem Vojenského klubu Praha: 
IČ: 000 00 582
DIČ: CZ00000582
Organizace je zapsána u živnost. odboru Úřadu měst. části Praha 10
bankovní spojení: 
Číslo účtu : 
 (dále jen kupující)

a

TEKOO spol.  s r.o.
se sídlem:  U Korečnice 2340, 688 01 Uherský Brod
zastoupená jednatelem: podle zápisu v OR
společnost zapsaná v OR vedeném  Krajským  soudem  v Brně, oddíl C, vložka 2095
IČ : 416 01 513
(dále jen prodávající)

         Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu podle 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

1. Předmět plnění 

1.1. Předmětem rámcové kupní smlouvy o dodávkách zboží (dále jen smlouva) jsou dodávky 
potravinářských výrobků (dále jen zboží) specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy.                                              

2. Dodací podmínky

2.1. Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu v požadovaném množství  a kvalitě na místo dodání 
v termínu nebo lhůtě sjednané v objednávce.

2.2. Objednávky jménem kupujícího je oprávněn  vystavovat  zásobovač nebo skladník Vojenského 
klubu Praha (dále jen VKP).

2.3. Místem dodání zboží je  provozovna VKP na adrese: Praha 6, Vítězné nám. 684/ 4 – (Dům 
armády Praha)- příjem zboží z ul. Buzulucká 684c/12.

2.4. Pro jakost dodávaných výrobků platí technické, hygienické a jiné normy, které se prodávající  
zavazuje při svých dodávkách  dodržovat.

2.5. Dodávka je uskutečněna fyzickým předáním zboží kupujícímu v místě dodání podle bodu 2.3. této 
smlouvy. Kupující je povinen předmět plnění od prodávajícího převzít, zkontrolovat jeho množství, 
sortiment a kvalitu a potvrdit to v dodacím listu. Převzetím zboží se stává kupující jeho vlastníkem.

2.6. Bezdůvodným nepřevzetím objednaného zboží vzniká prodávajícímu právo účtovat kupujícímu  
náhradu za skutečně vzniklou škodu a náhradu ceny dopravného.  

2.7. Za vadné zboží  je kupující oprávněn požadovat od prodávajícího bezplatnou výměnu za  zboží 
bezvadné. Při uplatnění reklamačních nároků a poskytování záruk za zboží bude postupováno podle 
obecně závazných právních norem.



2

3. Kupní cena

3.1. Ceny zboží, jež jsou předmětem prodeje, jsou uvedeny v ceníku prodávajícího jako ceny nejvýše 
přípustné a tvoří samostatnou přílohu této smlouvy. V případě změny ceny některých produktů 
bude prodávající kupujícího vždy  předem a včas informovat a následně  mu dodá obratem nový 
platný ceník.

3.2. Ceny se rozumí včetně dopravy na místo dodání podle bodu 2.3. této smlouvy.

3.3. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající poskytne Kupujícímu růstový bonus, který bude 
vypočítáván z obratu za kalendářní rok, případně z obratu od začátku kalendářního roku do doby 
ukončení spolupráce smluvních stran, pokud k ukončení spolupráce dojde v průběhu kalendářního 
roku. Obratem se myslí dosažený obrat Kupujícího odběrem zboží dle této smlouvy podle 
ceníkových cen bez DPH. Do bonusu se nezapočítává akční zboží, tabákové výrobky a vratné 
obaly. Při dosaženém obratu bez DPH poskytne Prodávající Kupujícímu bonus ve výši:

      a) celková částka obratu v rozmezí od 60 000 Kč růstový bonus ve výši 0,5 %
      b) celková částka obratu v rozmezí od 90 000 Kč růstový bonus ve výši 1 %
      c) celková částka obratu v rozmezí od 120 000 Kč růstový bonus ve výši  1,5 % 
      d) celková částka obratu v rozmezí od 150 000 Kč růstový bonus ve výši  2 %

4. Fakturace 

Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné, jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 
Při nákupu potravin je nákup realizován za ceny v místě a čase obvyklé. 

4.1. Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě faktury (bankovním 
převodem) vystavené prodávajícím. Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. 
Faktura musí splňovat podmínky stanovené v § 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. V případě, že faktura nebude 
obsahovat předepsané náležitosti, bude vrácena prodávajícímu k přepracování. V takovém případě 
se sankce podle článku 6. této smlouvy vůči kupujícímu neuplatňuje.

4.2. Fakturační adresa :    Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (nebo jen VLRZ)
                                                    Magnitogorská 12 /1494
                                                    101 00 Praha 10
                                                    IČ : 00000582
                                                    DIČ : CZ00000582

             Příjemce faktury podle místa dodávky (doručovací adresa faktury) :    

                                                    Vojenský klub Praha
                                                    Dům armády Praha
                                                    Vítězné nám.  684/4
                                                    160 00 Praha 6

                                                    
5. Doba trvání smlouvy

5.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností od 01. ledna 2018 do 31. prosince 2018.  
Po této ukončení doby platnosti je možné smluvní vztah obnovit novou smlouvou. 



3

5.2. Smlouvu lze oboustranně písemně vypovědět bez udání důvodu ve dvouměsíční výpovědní době. 
Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé straně. Právo na ukončení smluvního vztahu na základě vzájemné dohody zůstává 
nedotčeno. 

6. Závěrečná ustanovení 

6.1. V případě prodlení s úhradou faktury má prodávající právo požadovat na  kupujícím  úhradu 
smluvní pokuty ve výši 0,05  % za každý den prodlení. V případě opožděného dodání zboží oproti 
termínu stanovenému v objednávce má kupující právo požadovat na prodávajícím úhradu smluvní 
pokuty ve výši 0,05 % z ceny  opožděné nebo nedodané dodávky za každý den prodlevy.

6.2. V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti podle bodu 4.1. této smlouvy, bude 
vrácena zpět prodávajícímu k přepracování. V takovém případě se sankce podle bodu 6.1. této 
smlouvy vůči kupujícímu neuplatní.

6.3. Otázky v této smlouvě výslovně neupravené se řídí  ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,  občanský 
zákoník. Případné spory mezi účastníky budou řešeny přednostně smírem, jinak bude spor řešen u  
věcně a místně  příslušného soudu.

6.4. Ustanovení této smlouvy mohou být měněna nebo doplňována pouze formou písemného dodatku 
odsouhlaseného a podepsaného oběma smluvními stranami.

6.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom výtisku.

6.6. Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv 
zabezpečí kupující. Prodávající se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně příloh ve 
strojově čitelném formátu

6.7. Tato smlouva  nabývá platnosti  dnem podpisu obou smluvních stran.

V Praze dne :                                                              V Praze  dne :

…………………………….…….                                      ………………….………………        
              za  kupujícího                                                                    za prodávajícího :                        
                                                                            
ředitel Vojenského klubu Praha                                           jednatel společnosti     



51

Název Původ obal balení MJ
cena bez

DPH Název Původ obal balení MJ
cena bez

DPH

Ananas  "10"   (malý) CR kart 10/1 ks ks 25.0 Kč Pomelo CN  kart. 12ks ks 20.4 Kč
Ananas "8" GH kart 7/1 ks ks 30.6 Kč Pomeranč  3/5 GR kart. 15/5/2kg kg 21.2 Kč
Ananas "6"  (velký) CR kart 7/1 ks ks 39.0 Kč Pomeranč 7/8  - pouze na šťávu GR/ES Kart. 15/5kg kg 17.2 Kč
Arašídy bal. 350g CN kart 32ks ks 27.4 Kč Pomeranč  balený 1kg GR SMB ks ks 25.0 Kč
Arašídové máslo GB kart 6ks ks 111.4 Kč Pór NL/PL kart 10/5/2kg kg 18.1 Kč
Avokádo HAAS IL/CL kart ks ks 16.6 Kč Portobello 220 g - obj. do 13hod. CZ/PL HV ks ks 26.9 Kč
Banány CM Kart 18,5/9kg kg 26.5 Kč Rajče balené 500g ES PVC ks ks 30.2 Kč
Banány 3kg CR/CI Kart 3kg kg 27.8 Kč Rajče cherry 250g ES/MA kart 9ks ks 22.2 Kč
Bazalka - květináč CZ kart. ks ks 24.1 Kč Rajče cherry BRIOSO 400g SK kart ks ks 60.2 Kč
Bazalka /1kg KE/IL kart. 1kg kg 329.8 Kč Rajče cherry větev /kg - omezeně IT/ES Kart cca3kg kg 110.6 Kč
Bazalka nať 20g KE/CZ kart. ks ks 18.5 Kč Rajče masité ES kart 6kg kg 51.0 Kč
Borůvky 125g ES/NL kart. ks ks 46.4 Kč Rajče větvičkové ES kart 5kg kg 54.7 Kč
Brambory BATÁTY US/EG kart 1kg kg 37.1 Kč Rajče volné MA/TR kart 6/2kg kg 48.2 Kč
Brambory konzumní pozdní SK/CZ pyt. 25/10kg kg 7.4 Kč Rozmarýn - květináč   -  omezeně CZ kart. ks ks 33.4 Kč
Brambory konzumní pozdní prané CZ/FR pyt. 25kg kg 9.2 Kč Rozmarýn IL /1kg IL/IT kart. 1kg kg 311.2 Kč
Brambory konzumní pozdní prané 50+  - omezeně CZ pyt. 25 kg kg 10.2 Kč Rozmarýn nať 20g CZ/IL kart. ks ks 18.5 Kč
Brambory konzumní pozdní prané bal. 2kg CZ pyt. ks ks 21.2 Kč Ředkev bílá / ks IT VMB ks ks 13.4 Kč
Brokolice 500gr CZ Kart ks ks 25.0 Kč Ředkvička svazek IT SMB/VMB 20/1 ks ks 11.1 Kč
Celer praný NL pyt. 10/5/2kg kg 12.6 Kč Řepa červená PL VMB 10/5/2kg kg 7.0 Kč
Celer řapík ES kart. 16/1ks ks 21.2 Kč Řepa červená předvařená bal.500g  - omezeně ES kart ks ks 21.2 Kč
Cibule bílá IT pyt. 10/5/2kg kg 21.8 Kč Salát BABY  mix 125g světlý I. IT VMB ks ks 22.8 Kč
Cibule červená PL/NL sít 10/5/2kg kg 11.1 Kč Salát BABY mix 125g tmavý I. IT VMB ks ks 22.8 Kč
Cibule šalotka NL/FR PVC 1kg kg 39.8 Kč Salát dubový list světlý  I.  - balený omezeně IT dřevo ks ks 22.8 Kč
Cibule žlutá 40/60 AT pyt. 25kg kg 7.4 Kč Salát dubový list tmavý  I.  - balený omezeně IT dřevo ks ks 22.8 Kč
Cibule žlutá 60/80 AT pyt. 25/10kg kg 8.2 Kč Salát frisee IT Kart ks ks 24.6 Kč
Cibule žlutá bal. 1kg AT síť 1kg ks ks 9.2 Kč Salát hlávkový I. IT VMB 10/1ks ks 17.6 Kč
Cibulka svazky IT SMB 20/1 ks ks 9.2 Kč Salát ledový ES Kart 12/1ks ks 22.2 Kč
Citron ES kart 9/5/2kg kg 34.2 Kč Salát lollo biondo - balený IT Dřevo 9/1ks ks 22.8 Kč
Citron balený 500g ES PVC ks ks 20.9 Kč Salát lollo rosso - balený IT Dřevo 9/1ks ks 22.8 Kč
Citron Limeta   I. GT/MX Kart 4/1kg kg 65.0 Kč Salát polníček 125g  I. IT kart ks ks 25.0 Kč
Cuketa IT/MA Dřev. 5/2kg kg 45.4 Kč Salát red chard 125gr. - omezeně IT Kart ks ks 24.1 Kč
Čekanka červená IT dř. 1kg kg 37.1 Kč Salát rukola 100gr IT Kart ks ks 19.4 Kč
Česnek balený  "3"ks ES kart 20/1ks ks 20.4 Kč Salát římský  balený CZ/ES Kart ks ks 23.7 Kč
Česnek balený  0,5kg  CZ CZ PVC ks ks 73.4 Kč Šalvěj nať 20g CZ/ET kart. ks ks 18.5 Kč
Česnek volný ES kart 10/5/2kg kg 63.1 Kč Špenát baby IT 125g IT dř. ks ks 22.8 Kč

Datle 200g KENTA TN kart 25ks ks 12.9 Kč Topinambury - doprodej CZ kart. kg kg 37.1 Kč
Dýně máslová PL/ES kart 10/5/2kg kg 23.7 Kč Tykev Hokaido CZ kart. kg kg 45.4 Kč
Estragon nať 20g CZ kart. ks ks 20.9 Kč Tymián - květináč CZ kart. ks ks 24.1 Kč
Fenykl IT karton 1kg kg 44.2 Kč Tymián IL /1kg IL kart. 1kg kg 311.2 Kč
Fíky sušené 250g GR krt. ks ks 24.6 Kč Tymián nať 20g CZ/KE kart. ks ks 18.5 Kč
Granátové jablko ES kart 14/15ks ks 12.6 Kč Zázvor CN/BR kart 3/1kg kg 67.7 Kč
Grep červený TR kart kg kg 24.1 Kč Zeleninová (polévková) směs 500g CZ PVC ks ks 17.6 Kč
Grep bílý CY/GR kart kg kg 20.4 Kč Zeleninová směs pod svíčkovou 500g CZ PVC ks ks 16.3 Kč
Grep zelený - Sweetie - doprodej IL kart kg kg 41.4 Kč Zelí bílé PL/CZ VMB 13/6kg kg 6.4 Kč
Hlíva ústřičná balená 200g PL PE ks ks 22.2 Kč Zelí červené PL VMB 13/6kg kg 7.9 Kč
Hlíva volná - obj. do 13hod PL NPM 1,5kg kg 77.0 Kč Zelí čínské CZ/PL dřevo 9/3kg kg 12.0 Kč
Hrozno bílé  (Dominga) ES Kart cca7kg kg 62.2 Kč Zelí čínské červené !!!!!!! PL dřevo 9/3kg kg 19.4 Kč
Hrozno růžové 500gr BR ks ks ks 45.4 Kč Zelí kys.0,5 kg   PL PL VMB 35/1ks ks 10.2 Kč
Hrozno červené (Red Globe) PE/IT Kart cca7kg kg 90.0 Kč Zelí kysané 5kg Otice CZ kbelík 5kg kg 20.4 Kč
Hrušky čínské CN Kart ks ks 9.2 Kč Zelí kysané bílé 500g - Otice CZ VMB 26/1ks ks 12.0 Kč
Hrušky zelené (Conference) BE/IT kart 12/5/2kg kg 21.2 Kč Zelí kysané bílé 500g Nošovice - omezeně CZ VMB 26/1ks ks 11.1 Kč
Hrušky zelené Williams IT kart 12/5/2kg kg 35.2 Kč Zelí kysané bílé 500g Tuřany CZ CZ VMB 30/1ks ks 12.9 Kč
Jablko červené  70+ ukl. PL Kart 13/4kg kg 24.6 Kč Zelí kysané bílé volné  CZ  Otice CZ vana 13kg kg 20.4 Kč
Jablko červené 65+  omezeně PL/CZ Kart 13kg kg 16.6 Kč Zelí kysané bílé volné CZ Tuřany CZ vana 13kg kg 20.4 Kč
Jablko červené Jonagored 70+ PL Kart. 13/4kg kg 19.0 Kč Zelí kysané červené 500g Otice CZ VMB 26/1ks ks 12.9 Kč
Jablko červené Jonagored 75+ PL Kart. 13/4kg kg 19.9 Kč ZK - Šťáva z kysaného zelí 0,75l  CZ CZ VMB ks ks 18.5 Kč
Jablko červené Jonaprinc 70+ PL Kart. 4kg kg 19.0 Kč Žampion krájený - obj. do 13hod. PL HV ks ks 19.4 Kč
Jablko Golden   65+ II.  (U) SK VMB 13/4kg kg 12.9 Kč Žampion krémový bal.250g CZ/PL HV ks ks 18.5 Kč
Jablko Golden 70+ I. SK/CZ VMB 13/4kg kg 23.7 Kč Žampiony bal.250g PL PL NP ks ks 18.5 Kč
Jablko Golden 70+ I. Ukládaný CZ SMB cca6kg kg 27.8 Kč Žampiony volné PL PL NP 3kg kg 50.1 Kč
Jablko Granny Smith 70+ GR SMB 13kg kg 27.4 Kč Sušený ananas 200g TH PVC 5ks ks 25.0 Kč
Jablko červené balené 4ks PL SMB ks ks 21.2 Kč Sušená papája plátky 200g TH PVC 5ks ks 29.7 Kč
Jablko MIX balené 4ks PL SMB ks ks 21.2 Kč Sušené meruňky 200g TR PVC 5ks ks 27.8 Kč
Jablko zelené balené 4ks SK SMB ks ks 21.2 Kč Sušené mango plátky 200g TH PVC 5ks ks 59.9 Kč
Jahody  250g NL PVC ks ks 40.7 Kč Sušená pomelo plátek žlutý 200g TH PVC 5ks ks 27.4 Kč
Kaki churma ES kart ks ks 9.2 Kč Sušená pomelo plátek zelený 200g TH PVC 5ks ks 27.4 Kč
Kapusta / kg PL VMB/kart. 9/7/5kg kg 12.0 Kč Sušené švestky 200g US PVC 5ks ks 25.0 Kč
Kapusta růžičková PL pytel 5kg kg 31.4 Kč Sušené banánové chipsy 200g PH PVC 5ks ks 22.8 Kč
Karambola - omezeně MY Kart ks ks 25.0 Kč Brambory Grenaille - na dotaz CZ kart. kg kg 16.6 Kč
Karotka PL/CZ pyt. 10/5/2kg kg 8.2 Kč Brambory syrové - kostky CZ - obj. 2dny předem do 15:00 CZ vak 10kg kg 19.9 Kč
Karotka  balená (sáček) 1kg PL SMB 1kg kg 10.2 Kč Brambory syrové - plátky CZ - obj. 2dny předem do 15:00 CZ vak 10kg kg 19.9 Kč
Karotka praná 500gr. PL SMB 20ks ks 8.9 Kč Brambory vařené - čtvrtky CZ - obj. 2dny předem do 15:00 CZ vak 3kg kg 24.6 Kč
Kaštany  -  omezeně CN kart kg kg 88.2 Kč Brambory vařené - kostky CZ - obj. 2dny předem do 15:00 CZ vak 3kg kg 25.9 Kč
Kedlubny bílé -  omezeně IT dřevo 25/20ks ks 11.1 Kč Brambory vařené - plátky CZ - obj. 2dny předem do 15:00 CZ vak 3kg kg 25.9 Kč

Tekoo spol. s r.o.

Objednávky po-pá 7-16h., ne 9 - 16hod. tel.  email:
Ceník na týden: 18.12.2017 - 24.12.2017 KRA_X

K rozvažovanému zboží a ke zboží počítanému na ks účtujeme přirážku 15%. Děkujeme za pochopení.



51

Název Původ obal balení MJ
cena bez

DPH Název Původ obal balení MJ
cena bez

DPH

Tekoo spol. s r.o.

Objednávky po-pá 7-16h., ne 9 - 16hod. tel. email:
Ceník na týden: 18.12.2017 - 24.12.2017 KRA_X

Kiwi  - koš GR kart kg kg 33.0 Kč Karotka barevná (bílá) - na dotaz NL kart. 1kg kg 37.1 Kč
Kiwi plato GR kart. 36ks/33ks ks 3.2 Kč Karotka barevná (fialová) - na dotaz NL kart. 1kg kg 37.1 Kč
Kokosový ořech CI kart ks ks 11.1 Kč Karotka barevná (žlutá)  - na dotaz NL kart. 1kg kg 37.1 Kč
Kopr - kg  / IT IT kart. kg kg 117.0 Kč Maracuja - na dotaz CO kart. 18/1ks ks 46.4 Kč
Koriandr - květináč CZ kart. ks ks 24.1 Kč Papaja - na dotaz BR/EC kart. ks ks 52.9 Kč
Koriandr / kg CZ/KE kart. kg kg 302.8 Kč Passion fruit - na dotaz CO / IL kart. 2kg kg 186.7 Kč
Koriandr nať 20g CZ/ES kart. ks ks 18.5 Kč Pithahaya - na dotaz VN kart. ks ks 103.0 Kč
Křen HU síť 5/1kg kg 58.4 Kč Řeřicha  - na dotaz NL kart ks ks 25.0 Kč
Kukuřice předvařená bal. (2ks) ES kart. ks ks 37.1 Kč Řeřicha  SHISO - na dotaz NL kart ks ks 30.2 Kč
Květák "6" IT/FR kart ks ks 40.7 Kč Shiitake 100g - obj. 2dny předem CZ HV ks ks 37.1 Kč
Libeček - květináč- omezeně CZ kart. ks ks 24.1 Kč Výhonky - červená řepa NL 50g - na dotaz NL kart. ks ks 37.1 Kč
Libeček / kg IL/KE kart. kg kg 343.7 Kč Výhonky - česnekové 50g - na dotaz NL kart. ks ks 30.6 Kč
Litchi MG kart. kg kg 114.2 Kč Výhonky - hrášek cukrový 100g - na dotaz NL kart. ks ks 27.8 Kč
Lilek IT/ES Kart 5/2kg kg 85.4 Kč Výhonky mungo NL - na dotaz NL kart ks ks 34.2 Kč
Majoránka - květináč - omezeně CZ kart. ks ks 24.1 Kč K-Cibule loupaná vak. bal. CZ kg kg 23.1 Kč
Maliny 125g ES/NL kart 12/1ks ks 54.7 Kč K-Cibule loupaná krájená vak. bal. CZ kg kg 32.1 Kč
Mandarinka  clem. 1/3 IT IT dřev. 10/5/2kg kg 25.0 Kč K-Cibule červená loupaná vak. bal. CZ kg kg 34.9 Kč
Mandarinka ukládaná TR dřev. 10/5/2kg kg 25.0 Kč K-Česnek loupaný vak. bal ES kg kg 198.8 Kč
Mandarinka balená 1kg ES/IT SMB ks ks 27.4 Kč K-Paprika RAMIRO ES kg kg 69.6 Kč
Mango PE/BR Kart ks ks 15.4 Kč K-Sakura mix / ks NL 18ks ks 547.1 Kč
Mangold IT kart kg kg 33.0 Kč K-Brambory Grenaille CZ CZ kg kg 22.8 Kč
Máta - květináč CZ kart. ks ks 27.8 Kč K-Špenát IT / kg IT kg kg 96.6 Kč

Máta / 1kg KE/ES kart 1kg kg 223.0 Kč K-Mungo klíčky BABY 200g CZ ks ks 49.1 Kč
Máta nať 20g KE/ES kart. ks ks 18.5 Kč K-Žampiony plátky 2,5kg dv CZ kg kg 72.4 Kč
Meduňka - květináč CZ kart. ks ks 24.1 Kč K-Žampióny Portobello dv CZ kg kg 160.7 Kč
Meloun CANTALOUPE / kg BR kart kg kg 34.2 Kč K-Hlíva ustřičná dv CZ kg kg 133.8 Kč
Meloun cukrový / kg ES/BR kart kg kg 33.4 Kč K-Žampiony krémové dv CZ kg kg 124.5 Kč
Meloun vodní / kg BR kart kg kg 29.3 Kč K-Lišky čerstvé HR kg kg 388.2 Kč
Meloun Galia / kg ES/BR Kart kg kg 36.2 Kč K-Shii take   / kg KR kg kg 449.5 Kč
Okurka hadovka folie GR SMB 4,5/2kg kg 41.4 Kč K-Brambory loupané Barel DE kg kg 22.8 Kč
Okurek kvašák 400gr/ks PL Kart. ks ks 19.4 Kč K-Brambory ručně loup. krájené vak. bal. dv CZ kg kg 22.8 Kč
Oregano - květináč  omezeně CZ kart. ks ks 24.1 Kč K-Brambory ručně loupané CELÉ vak. bal. dv CZ kg kg 22.2 Kč
Ostružiny 125g NL/ES kart. ks ks 65.0 Kč K-Celer loupaný vak. bal. PL kg kg 57.4 Kč
Paprika feferonka pálivá červená 100g - omezeně ES PVC ks ks 35.8 Kč K-Řepa červená loupaná vak. bal. PL kg kg 25.0 Kč
Paprika feferonka pálivá červená volná ES/NL kart kg kg 232.2 Kč K-Mrkev loupaná vak. bal. PL kg kg 25.0 Kč
Paprika feferonka pálivá zelená 100g - omezeně ES/NL PVC ks ks 35.8 Kč K-Mrkev loupaná kr. kolečka vak. bal. CZ kg kg 29.7 Kč
Paprika feferonka pálivá zelená volná - omezeně MA/NL kart kg kg 204.3 Kč K-Petržel loupaná vak. bal. PL kg kg 55.3 Kč
Paprika zeleninová balená mix ES PVC 3kg kg 60.9 Kč K-Zelí bílé krouhané PL kg kg 26.5 Kč
Paprika zeleninová bílá  (na plnění) ES/MA Kart. kg kg 51.0 Kč K-Zelí červené krouhané CZ kg kg 30.2 Kč
Paprika zeleninová bílá GR Kart. 5/2kg kg 41.7 Kč K-Zelí čínské krouhané PL kg kg 32.4 Kč
Paprika zeleninová bílá bal.500g GR Kart. ks ks 26.5 Kč K-Jablko Granny Smith IT kg kg 53.4 Kč
Paprika zeleninová červená  80+ ES Kart 5/2kg kg 54.7 Kč X-brambory pozdní prané 25g ES kg kg 10.2 Kč
Paprika zeleninová zelená  70/80 GR Kart. 10/5/2Kg kg 41.4 Kč K-Fazolové lusky zelené kulaté 1kg CZ kg kg 143.0 Kč
Paprika zeleninová žlutá  80+ ES Kart 5/2kg kg 57.4 Kč K-oregano CZ kg kg 469.0 Kč
Pažitka - KVĚTINÁČ CZ ks ks ks 25.0 Kč K-šalvěj CZ kg kg 469.0 Kč
Pažitka IL /1kg  - omezeně CZ/KE kart. 1kg kg 400.4 Kč K-salát ovocný mix 5druhů 3kg CZ kg kg 105.9 Kč
Pažitka nať 30g CZ/IL kart. ks ks 24.1 Kč K-salát ovocný pomeranč 3kg CZ kg kg 75.1 Kč
Petržel nať - kudrnka IT dřevo/VMB 1kg kg 46.4 Kč K-salát ovocný grep 3kg CZ kg kg 92.4 Kč
Petržel nať-  květináč CZ kart. ks ks 24.1 Kč K-salát ovocný ananas 3kg CZ kg kg 124.5 Kč
Petržel nať hladká IT dřevo 1kg kg 46.4 Kč K-jahody volné/kg EG kg kg 282.4 Kč
Petržel nať hladká - bal. 500g IT VMB ks ks 27.8 Kč K-jahody volné 500g EG ks ks 141.2 Kč
Petržel nať kudrnka  - bal. 500g IT VMB ks ks 27.8 Kč K-Maliny 125g NL / ks NL ks ks 87.2 Kč
Petržel nať kudrnka - bal. 50g IT VMB ks ks 7.9 Kč K-borůvky 125g NL/ks NL ks ks 66.7 Kč
Petržel praná PL pyt. 10/5/2kg kg 20.4 Kč K-feferony červené IT IT kg kg 167.2 Kč
Petržel praná 500gr. PL SMB 20ks ks 15.7 Kč K-kopr CZ / kg CZ kg kg 185.8 Kč
Physalis 100g CO kart. 12ks ks 19.4 Kč K-brambory Grenaille FR FR kg kg 39.0 Kč
Pickles – baby kukuřice 280gr SK kel. ks ks 27.8 Kč X-cibule žlutá 70-90   (10kg) CZ 10kg kg 9.2 Kč
Pickles – cibule 20-30 250gr SK kel. ks ks 14.7 Kč X-mrkev CZ  bal.5kg CZ 5kg kg 10.6 Kč
Pickles - cibulky (perličky) 280g SK kel. ks ks 22.8 Kč K-brambory loupané BRAMKO CZ 10kg kg 15.7 Kč
Pickles - čalamáda 500g SK sáček ks ks 18.5 Kč K-citronová tráva TH / kg TH kg kg 347.4 Kč
Pickles - čalamáda 850gr. SK kyblík ks ks 32.4 Kč K-oregáno IL IL kg kg 469.0 Kč
Pickles - čalamáda pikant 500g SK sáček ks ks 18.5 Kč K-máta kg / IL IL kg kg 319.5 Kč
Pickles - čalamáda pikant 850gr. SK kyblík ks ks 32.4 Kč K-pažitka kg / IL IL kg kg 534.2 Kč
Pickles - feferonky 250gr SK kel. ks ks 12.9 Kč K-Bazalka kg / IL IL kg kg 377.1 Kč
Pickles - paprika plněná zelím 850g SK kyblík ks ks 37.1 Kč K-kerblík kg / IL IL kg kg 469.0 Kč
Pickles - řepa červená krájená 700g SK kyblík ks ks 23.7 Kč K-Shangai Paksoi NL kg kg 88.6 Kč
Pickles - řepa červená krájená 850g SK kyblík ks ks 32.4 Kč K-paprika oranžová NL kg kg 72.4 Kč

K rozvažovanému zboží a ke zboží počítanému na ks účtujeme přirážku 15%. Děkujeme za pochopení.




